
長さ外幅内幅

内高

入り 外高

10
外高

1000

material of A B S O R B

キャップ

規格 内径 外径内高 外高
76用

100用
120用
150用
200用

76φ
100φ
120φ
150φ
200φ

30
40
50
50
50

96φ
120φ
140φ
170φ
220φ

50
60
90
90
90

円柱、パイプエンドのカバーとして作りました

スクェアガード

ピラーキャップ

規格 内寸 外寸 外高
スクェアガード

4mm用
6mm用

10mm用
12mm用

47×47

35 45

60×60

4
6

10
12

18

24
26
30
32

ピラーキャップ 120φ 14 140φ 23

既存製品

上記既存製品以外製作可能です　ご相談ください

15mm用

ステップ
ノンスリップ
コーナーガード

外寸
　　 　26（高さ）×310（幅）×1480(長さ）
厚み15mm　内寸　11（高さ）×300（幅）
厚み10mm　内寸　16（高さ）×300（幅）

階段、踊り場、無衝撃音用に
使用しています

階段のエッジにスリップ防
止に考えました

外寸
　　  26（高さ）×75（幅）×1500(長さ）
厚み15mm　内寸　11（高さ）×65（幅）
厚み10mm　内寸　16（高さ）×65（幅）

柱等の角に防護用に作りました
衝突物及び柱などを防護します

外寸
　　  75（高さ）×75（幅）×1500(長さ）
厚み15mm　内寸　60（高さ）×65（幅）
厚み10mm　内寸　60（高さ）×65（幅）

パイプガード スツール 竹ふみ 段差解消コーナー

ポールのカバーにと作りました

既存製品は
100（内径）140（外径）600（
長さ）
ですが
必要なサイズにてお作りいたし
ます

飛び石感覚で遊ぶのもよし
ゆったり座るのもよし

既存品は300φで
必要に応じて長さを変えてい
ます

竹に似せて作れないか？と
作ってみました

105φの半丸800長で
歩行用の障害訓練にも使われ
ています
もちろん竹ふみにもどうぞ

 25mm（厚）110mm（幅）1ｍ（長さ）
 45mm（厚）180mm（幅）1ｍ（長さ）
 45mm（厚）180mm（幅）2ｍ（長さ）
 45mm（厚）360mm（幅）1ｍ（長さ）
 45mm（厚）450mm（幅）1ｍ（長さ）
 45mm（厚）450mm（幅）2ｍ（長さ）
 75mm（厚）500mm（幅）1ｍ（長さ）
100mm（厚）500mm（幅）1ｍ（長さ）
120mm（厚）500mm（幅）1ｍ（長さ）

規格

15 35

必要に応じて、必要な物を作成いたします
ぜひご相談ください

プレートガード

鋼板、鋼材などの角、出っ張りに何かないか？
そういう発想でつくりました

目印にもなって、衝突も少なくなっているようです

45mm180幅は直角コーナーがあります




