

material of A B S O R B



キャップ ピラーキャップ

円柱、パイプエンドのカバーとして作りました

既存製品

	規格	内径	内高	外径	外高
キ ャ ッ プ	76用	76φ	30	96φ	50
	100用	100φ	40	120φ	60
	120用	120φ	50	140φ	90
	150用	150φ	50	170φ	90
	200用	200φ	50	220φ	90
	ピラーキャップ	120φ	14	140φ	23

上記既存製品以外製作可能です ご相談ください

スクエアガード

フレートガード

規格	内寸	外寸	内高	外高
スクエアガード	47×47	60×60	10	18
規格	入り	外高	内幅	外幅
4mm用			4	24
6mm用	35	45	6	26
10mm用			10	30
12mm用			12	32
15mm用			15	35



鋼板、鋼材などの角、出っ張りに何かないか?
そういう発想でつくりました
目印にもなって、衝突も少なくなっているようです



階段、踊り場、無衝撃音用に
階段のエッジにスリップ防
止に考えました



ステップ ノンスリップ コーナーガード

柱等の角に防護用に作りました
衝突物及び柱などを防護します

外寸
26(高さ)×310(幅)×1480(長さ)
厚み15mm 内寸 11(高さ)×300(幅)
厚み10mm 内寸 16(高さ)×300(幅)

外寸
26(高さ)×75(幅)×1500(長さ)
厚み15mm 内寸 11(高さ)×65(幅)
厚み10mm 内寸 16(高さ)×65(幅)

外寸
75(高さ)×75(幅)×1500(長さ)
厚み15mm 内寸 60(高さ)×65(幅)
厚み10mm 内寸 60(高さ)×65(幅)



パイプガード

ツール

竹ふみ

段差解消コーナー

ポールのカバーにと作りました
既存製品は
100(内径) 140(外径) 600(長さ)
ですが
必要なサイズにてお作りいたします

飛び石感覚で遊ぶのもよし
ゆったり座るのもよし
既存品は300φで
必要に応じて長さを変えてい
ます

竹に似せて作れないか?と
作ってみました
105φの半丸800長で
歩行用の障害訓練にも使われ
ています
もちろん竹ふみにもどうぞ

25mm(厚)110mm(幅)1m(長さ)
45mm(厚)180mm(幅)1m(長さ)
45mm(厚)180mm(幅)2m(長さ)
45mm(厚)360mm(幅)1m(長さ)
45mm(厚)450mm(幅)1m(長さ)
45mm(厚)450mm(幅)2m(長さ)
75mm(厚)500mm(幅)1m(長さ)
100mm(厚)500mm(幅)1m(長さ)
120mm(厚)500mm(幅)1m(長さ)

45mm180幅は直角コーナーがあります

必要に応じて、必要な物を作成いたします
ぜひご相談ください

